様式第４号（第11条関係）

　　年　　月　　日
　　長野県知事　様
（補助事業者）
	所在地
	[bookmark: _GoBack]〒

	事業者名・
代表者氏名

	信州の屋根ソーラー
認定事業者番号

太陽光発電等普及活動支援補助金　事業計画遅延等報告書

　　　年　　月　　日付け長野県指令　　　第　　　　号で（変更）交付決定のあった補助事業について、太陽光発電等普及活動支援補助金交付要綱第11条の規定により下記のとおり報告します。

記

１　補助事業の概要

２　補助事業の進捗状況

３　遅延又は遂行が困難な理由及び原因

４　今後の措置

５　補助事業の遂行及び完了の予定

	（担当者連絡先）

	会社名等

	部署名等

	担当者氏名

	電話番号

	※申請に関して確認の連絡をする場合がありますので、必ず記入してください。